predchádzajúcom odsúhlasení s objednávateľom. 

Článok III. 

Dohoda o cene a platobné podmienky 

1. Za reklamnú činnosť v prospech objednávateľa v rozsahu podľa čl. II. tejto zmluvy 

zaplatí objednávateľ poskytovateľovi odmenu vo výške celkom: 1 500, - €. 

Slovom: tisícpäťsto eur vrátane DPH. 

2. Odmenu zaplatí objednávateľ na základe faktúry. Medzi zmluvnými stranami bola 

dohodnutá 14 – dňová lehota splatnosti faktúry. 

3. Poskytovateľ je povinný vyhotoviť faktúru – daňový doklad v súlade so zákonom č. 

222/2004 Z.